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En singelolycka med en lastbil inblandad inträffade vid elvatiden idag på förmiddagen. En lastbil 
fick sladd och körde in i vajerräcket på E14 strax innan Lugnvik i riktning västerut mot Ås.

Olyckan innebar att man tvingades stänga av körbanan under en period. Strax innan 11.30 kunde 
polisen släppa på trafiken igen.

Inga personskador har rapporterats.



Lastbil välte på E4 
VAGNHÄRAD 2012-12-04 Södermanlands nyheter

En lastbil fick sladd i mycket halt väglag på E4 på tisdagseftermiddagen. Det var ren tur att inga fler 
fordon blev inblandade eftersom lastbilen passerade tre körfält innan den hamade i diket.

Olyckan inträffade strax söder om Vagnhärad strax efter klockan 13. Föraren av lastbilen kunde 
själv ta sig ur förarhytten, till synes utan skador.

När bärgningen startar senare på eftermiddagen kommer ett körfält i norrgående riktning att stängas 
av. Lastbilen är lastad med 20 ton pappersrullar.

Långtradaren var på väg söderut när den blev omkörd av en annan långtradare och råkade i sladd. 
Chauffören kunde få över fordonet till norrgående körfält i en så kallad övergång och kunde på så 
sätt undvika att gå ner med fordonet i de djupa slänterna mellan motorvägsfilerna. Om långtradaren 
hade kört ned i slänten hade den sannolikt slagit runt.

Det var enbart stor tur att inga ytterligare bilar blev inblandade i olyckan. Långtradaren passerade 
tre körfält innan den gick i diket i det norrgående körfältet.

- Hade det kommit någon där så hade det smällt, säger Benny Svensson, insatsledare på 
Sörmlandskustens räddningstjänst.

Han vill samtidigt varna andra bilister för att det är väldigt halt på E4.



Långtradarekipaget vek ihop sig i olyckan vid Jönåker tidigt på morgonen. 

Foto: 
Pontus Stenberg 

Långtradare i olyckor i snökaoset 
NYKÖPING 

Två lastbilsolyckor inträffade under natten och morgonen på E4. Det är mycket halt och dålig sikt 
på grund av snö och blåst.

Vid 5-tiden hamnade en långtradare i diket på E4 strax söder om avfarten till Jönåker i norrgående 
körriktning. Lastbilen med tillhörande dragarbil fick sladd och ekipaget vek ihop sig och hamnade i 
diket.
Föraren fördes till Nyköpings lasarett med lindriga skador.
Släpet stack ut i vägbanan och påverkade trafiken under morgonen. Senare under dagen ska 
räddningstjänsten sanera platsen eftersom det läckte diesel och olja vid olyckan.
Tidigare under natten, vid 3-tiden råkade en annan långtradare ut för en olycka vid trafikplats 
Kungsladugård i Nyköping. Ekipaget snurrade ett varv på motorvägen innan det blev stopp. Föraren 
klarade sig utan skador. Räddningstjänsten fick även här sanera diesel som läck ut när en tank 
sprungit läck. Trafiken kunde långsamt rulla förbi olycksplatsen. 



Lastbil sladdade av E 22
Oskarshamn 2012-12-03 | Uppdaterad 2012-12-03 

En lastbil fick vid middagstid på måndagen sladd på E 22 norr om Fårbo. Föraren vårdas nu för 
skallskador.

Foto: Roger Carlsson 

Själva dragbilen vreds runt nästan ett varv vid olyckan.

Vid tillfället rådde blixthalka. Lastbilen kanade i sidled och dragfordonet vreds runt nästan ett varv 
innan ekipaget stannade i vägslänten, mot en bergvägg. Föraren togs till sjukhus där läkare 
konstaterade att hans skador är så allvarliga att han under tisdagen ska föras över till 
universitetssjukhuset i Linköping för specialistvård.Långa köer uppstod på E 22 efter olyckan. 
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